



حمله موشکی جدید اسرائیل به فرودگاه دمشق / اسپوتنیک: هر دو موشک رهگیری و منهدم شدند

رسانه‌ها از حمله موشکی جدید رژیم صهیونیستی به اطراف فرودگاه بین‌المللی دمشق خبر داده‌اند. خبرگزاری «اسپوتنیک» روسیه اعلام کرد که سامانه‌های دفاع هوایی سوریه هر دو موشک را رهگیری و منهدم کرد.

به گزارش آران نیوز: بر اساس گزارش خبرگزاری روسی اسپوتنیک دو موشک اسرائیلی اواخر ساعات روز دوشنبه به فرودگاه بین‌المللی دمشق اصابت کرده است.

اسپوتنیک افزود که نیروی هوایی اسرائیل در تلاش بود تا دو محموله هوایی ایران را که در فرودگاه بین‌المللی دمشق تخلیه شده بود هدف قرار دهد.

بر اساس این گزارش، انفجارهایی در این مکان روی داده و دفاع هوایی سوریه نیز به مقابله با موشک‌ها پرداخته است. یک منبع میدانی به خبرگزاری «اسپوتنیک» روسیه اعلام کرد که سامانه‌های دفاع هوایی سوریه با موشک‌های شلیک‌شده از داخل اراضی اشغالی مقابله کردند و توانستند یک موشک را بر فراز «مزارع الامل» در ریف شمالی القنیطره منهدم کنند و دومین موشک نیز بر فراز شهر «البعث» رهگیری و ساقط شد.

طبق اعلام این منبع، حملات موشکی رژیم صهیونیستی به اطراف فرودگاه دمشق هیچ‌گونه تلفات جانی نداشت ولی خسارت‌های مادی جزئی به جای گذاشته است.

خبرنگار العالم نیز گزارش داد که این دو موشک تنها خسارت‌های مالی و آتش‌سوزی به بار آورده‌اند و تلفات جانی به همراه نداشته است.

خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) نیز حملات موشکی اسرائیل به حومه فرودگاه بین‌المللی دمشق در نیمه‌شب گذشته را تایید کرد و متذکر شد که این حملات در چارچوب حمایت رژیم اسرائیل از گروه‌های تروریستی و بالا بردن روحیه تضعیف‌شده آنها در برابر پیشروی‌های گسترده ارتش سوریه انجام شده است.

سانا افزود، اطلاعات و گزارش‌های میدانی وجود ارتباط مستحکم میان تروریست‌ها و رژیم دشمن اسرائیل را مورد تأکید قرار می‌دهد که به صورت مستقیم برای حمایت از این عناصر وارد عمل می‌شود؛ آن هم بعد از هر بار شکست آنها در مقابل یگان‌های ارتش، که به جنگ علیه تروریسم به منظور ریشه‌کن کردن نهایی آن از سوریه ادامه می‌دهد.

شبکه تلویزیونی اسکای‌نیوز هم در این‌باره گزارش داد که پس از سقوط دو فروند موشک اسرائیل به حومه فرودگاه بین‌المللی دمشق، صدای انفجارهایی در اطراف پایتخت سوریه شنیده شد.

«رامی عبدالرحمن» مدیر گروه موسوم به «دیدهبان حقوق بشر سوریه»، وابسته به معارضان سوری، مدعی شد که موشک‌های اسرائیلی انبار تسلیحات حزب‌الله در نزدیکی فرودگاه را هدف قرار دادند.

نیروی هوایی رژیم صهیونیستی ماه گذشته نیز چندین هدف در سوریه را مورد حمله قرار داده بود.

روز یکشنبه ارتش رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که یک موشک پاتریوت را به حریم هوایی سوریه برای هدف قرار دادن یک هواپیمای بدون سرنشین شلیک کرده که در حال نزدیک شدن به مرزهای فلسطین اشغالی بود.